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Säsongen lider mot sitt slut, i vart fall för de flesta golfspelare, även om det fortfarande är 
fina dagar för golfspel.  
  
Medlemmar 
Förutom ”pandemiåret” 2020, har vi nu flest medlemmar någonsin, 1 007 medlemmar 
fördelat på 845 herrar och 162 damer, av det totala antalet är 315 juniorer.  
 
Tjejhelg 
På initiativ av Linnea Lidbeck som är en av våra medlemmar och under ledning av vår tränare 
Erik Braun genomfördes en tjejhelg 6-7 september med gemenskap, träning och spel. Ett 
mycket bra initiativ för att få fler tjejer att utveckla sitt golfspel och prova på att tävla. 
 
Årets sista tävling 
Årets sista tävling, Finalrundan, genomförs lördag den 4 oktober med kanonstart kl 09.00. 
Om du placerat dig på första, andra eller tredje plats i klubbens anordnade tävlingar under 
året, d v s damgolf, veckogolf och övriga tävlingar, kan du anmäla dig.   
Anmälan senast 3 oktober kl09.00, Finalrundan 2025 
 
Kontroll av tjuvspel 
För att kolla om spelare som har rätt att spela på banan, behöver vi hjälpas åt med att 
kontrollera om spelaren har rätt till spel, d.v.s. att ha betalat greenfee eller genom 
medlemskap i klubben ha betalat för spelrätt.  
Om du är intresserad att hjälpa till med kontroller på banan så kontakta Tommy Svensson. 
 
Höstmöte för medlemmar 
Höstmöte kommer att genomföras under slutet av november eller i början av december. Vid 
mötet föreslår styrelsen att fastställa verksamhetsplan, budget och medlemsavgifter för 
klubben samt spelrättsavgifter till bolaget. Inbjudan sänds separat med e-post. 
 
Domare 
Blekinges domarkår vill erbjuda Blekinges medlemmar en utbildning som klubbdomare. Den 
kommer att hållas vid ett eller två tillfällen i slutet av november eller början av december. 
Är du nyfiken på att bli golfdomare, så finns nu möjlighet att delta i utbildning. Meddela 
Tommy Svensson, om du är intresserad. 
Fredrik Glans har efter utbildning utsetts till distriktsdomare för Blekinge. Vi gratulerar 
Fredrik och önskar honom lycka till med sin domarkarriär. 
 
Junior –och herrkommittén 
Det är mycket glädjande och ett energitillskott att Mats Blomgren har utsetts som 
ordförande för juniorkommittén och Klas Nyström som ordförande för herrkommittén. Det 
medför ett gott tillskott till verksamheten och ger oss bättre möjligheter att utveckla både 
junior- och herrgolfen. Mats och Klas har adjungerats (valts som ledamöter) till styrelsen. 
 

https://nigk.se/tavla/tavlingskalender/#/competition/4800686/info
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Besök gärna vår hemsida - NiGK - Hemsida 
Inloggning på medlemssidor m.m. görs med Golf-ID och samma lösenord som inloggning på 
Min Golf. 
 
 
Kontaktuppgifter: 
Tommy Svensson  Ordförande  E-mail: tosv.56@outlook.com  Tel: 073 862 48 48 
Marie Glans  Tävling E-Mail: marie.glans@live.se  Tel: 070 992 33 73 
Erik Braun  PGA  PRO E-mail: golfpro@nigk.se  Tel: 0455-35 01 57  Kansli 
   E-Mail: kansli@nigk.se Tel: 0455 -134 54 
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